EXTRATO DE TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO 018/2023

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA

REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE IMPRENSA EM

GERAL ATRAVÉS DAS REDES SOCIAIS DISPONÍVEIS, DAS SESSÕES

ORDINÁRIAS/EXTRAORDINÁRIAS/SOLENES E AUDIÊNCIA PÚBLICA,

COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE

OBRA PARA O PODER LEGISLATIVO DE TIBAU/RN, CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 024/2023

* FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21.

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA...: 01.001.0031.2003.0000 –

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU - ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ - FONTE DE

RECURSO: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

* VIGÊNCIA: 26/12/2025 a 26/12/2026

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tibau e CT Nº 018/2023 –

10.05.2023 – MISAEL SILVA DE ALCÂNTARA – CNPJ: 40.001.517/0001-10